宝 く じ 文 化 公 演 「 悪 魔 の 森 の 音 楽 会 」 入 場 料 還 付 申 請 書

年  月  日

  嘉手納町長    殿

住 所

氏  名             印

電 話

 次のとおり入場料の還付を受けたいので申請します。

催 事 名  令和４年度宝くじ文化公演「悪魔の森の音楽会」

催 事 日 程

会 場 名

令和４年８月７日（日）

かでな文化センター

還 付 理 由

１．新型コロナウイルス感染症に感染したため、沖縄県より以下の期間療養を

命じられたため。（療養期間：       ～         ）

２．会場での検温時に 37.5度以上の発熱が確認され入場不可となったため。

還 付 額

既 納 入 場 料 還 付 割 合 還 付 額

    円 １０割 円

備 考

【還付先口座情報】

銀行名：              預金種別：

支店名：              口座番号：

口座名義人
フ リ ガ ナ

：

決 裁

教育長 課 長 合 議 係 長 係 受 付

※太枠の中のみ記入してください。

  年  月  日 １.還付する  ２.還付しない
還付額             円

還付割合             ％

還 付 し な い 理 由

※留意事項※

・目安として催事開催日より１ヶ月以内にご申請ください。

・やむを得ない事情により、１ヶ月以内に申請ができない場合はかでな文化センターまでご相談ください。